

Produktspezifikation

Artikelnr : 1527**Bezeichnung : Tiramisu****Verkaufsgewicht:** 2125g**Zutatenliste:**

Dessertpulver Tiramisu: [Zucker, Mager**milch**pulver, pflanzliches Öl (ganz gehärtet (Palm, Kokos)), **Ei**gelbpulver, Glukosesirup (getrocknet), Mascarponepulver (Mascarpone-**Käse**, Mager**milch**pulver, **Milch**eiweiß, Säureregulator: Phosphat (E339)), Emulgator (Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472a)), Gelatine, Hühnereiweißpulver, Verdickungspulver (modifizierte Stärke (E1422), Johannisbrotkernmehl (E410), Carboxymethylcellulose (E466)), **Milch**eiweiß, Säureregulator (Phosphate (E451)), Kaffee Extrakt Pulver, Aroma], Wasser, Biskuitrouladen: [Vollei, **Weizen**mehl, Zucker, Wasser, Aufschlagemulgator: (Trinkwasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Polyglycerinester von Speisefettsäuren E475), Feuchthaltemittel (Sorbit E420), Ethylalkohol, natürliches Orangenaroma), Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)], Wasser, Instant Kaffee: [Löslicher Kaffee Extrakt], Kakaopulver

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenthaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Johannisbrotkernmehl (E410), Carboxymethylcellulose (E466), Sorbit (E420), Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472a), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Acetyliertes Distärkeadipat (E1422), Mononatriumphosphat (E339i), Triphosphate (E451), Natriumferrocyanid (E535)